פיצוי למתלונן נתן חטאב (עד תביעה מס' 8, אישום רביעי) בסך 5,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.3.18.

המאשימה תברר האם מי מנפגעי העבירה פוצה על נזקיו על ידי חברת ביטוח או כל גורם אחר וכן תברר פרטי העדים ותעביר על כך הודעה עד ליום 1.2.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.